TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS
EDITAL N° 01, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2017 PODER JUDICIÁRIO DO

ESTADO DE ALAGOAS

RESULTADO PRELIMINAR DA PERÍCIA MÉDICA

O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas, desembargador Otávio Leão Praxedes, no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado da Perícia Médica do Concurso Público para o Tribunal de Justiça do

Estado de Alagoas, para o cargo de Técnico Judiciário, conforme previsto no item 6 do Edital nº 01, de 19 de

dezembro de 2017.

1. CANDIDATOS CONSIDERADOS APROVADOS NA PERÍCIA MÉDICA, NA SEGUINTE ORDEM: CARGO/ÁREA,

INSCRIÇÃO E NOME DO CANDIDATO (em ordem alfabética):

Cargo/Área Inscrição Nome

TÉCNICO JUDICIÁRIO - JUDICIÁRIA 855019161 Alberto Bono Alexandre Nunes

TÉCNICO JUDICIÁRIO - JUDICIÁRIA 855007654 Ana Alice Barros Silva Farias

TÉCNICO JUDICIÁRIO - JUDICIÁRIA 855020022 Andreia Augusta da Rocha Santos Behrmann

TÉCNICO JUDICIÁRIO - JUDICIÁRIA 855010911 Bruno Muniz de Castro Coutinho

TÉCNICO JUDICIÁRIO - JUDICIÁRIA 855021336 Carlos Jamesson Balbino Tavares

TÉCNICO JUDICIÁRIO - JUDICIÁRIA 855006698 Celson Barros de Oliveira

TÉCNICO JUDICIÁRIO - JUDICIÁRIA 855000764 Edinilson Ferreira do Nascimento

TÉCNICO JUDICIÁRIO - JUDICIÁRIA 855005706 Elves Elenildo dos Santos

TÉCNICO JUDICIÁRIO - JUDICIÁRIA 855071424 Érico de Oliveira Cunha

TÉCNICO JUDICIÁRIO - JUDICIÁRIA 855003773 Euciliane de Araujo Palacio

TÉCNICO JUDICIÁRIO - JUDICIÁRIA 855000263 Gabriel Barbosa De Melo

TÉCNICO JUDICIÁRIO - JUDICIÁRIA 855024829 Gardênia Kérnia Oliveira Castelo Guedes

TÉCNICO JUDICIÁRIO - JUDICIÁRIA 855011975 Gustavo Tenório Cavalcante Silva

TÉCNICO JUDICIÁRIO - JUDICIÁRIA 855005190 Ítalo Gustavo Santos Duarte

TÉCNICO JUDICIÁRIO - JUDICIÁRIA 855040930 Iury De Oliveira Amorim

TÉCNICO JUDICIÁRIO - JUDICIÁRIA 855040965 João Antonio Almeida Alves

TÉCNICO JUDICIÁRIO - JUDICIÁRIA 855037701 José Diego Dos Santos

TÉCNICO JUDICIÁRIO - JUDICIÁRIA 855012973 José Ernesto Gomes Da Silva

TÉCNICO JUDICIÁRIO - JUDICIÁRIA 855043489 José Venâncio Barbosa Neto

TÉCNICO JUDICIÁRIO - JUDICIÁRIA 855052266 Julyana Andrade Gomes Bezerra

TÉCNICO JUDICIÁRIO - JUDICIÁRIA 855058218 Karem Danyely Guimarães De Sousa

TÉCNICO JUDICIÁRIO - JUDICIÁRIA 855034802 Leandro Azevedo Barbosa

TÉCNICO JUDICIÁRIO - JUDICIÁRIA 855052679 Ludmila Sena Do Vale

TÉCNICO JUDICIÁRIO - JUDICIÁRIA 855067009 Marcus Vinicius Brandão Rêgo

TÉCNICO JUDICIÁRIO - JUDICIÁRIA 855003777 Remenson Cardoso Nascimento

TÉCNICO JUDICIÁRIO - JUDICIÁRIA 855018383 Renato Bruno Ferreira Cavalcanti

TÉCNICO JUDICIÁRIO - JUDICIÁRIA 855005455 Rodrigo Santos Passos

TÉCNICO JUDICIÁRIO - JUDICIÁRIA 855059890 Ruy De Queiroz Barbosa

TÉCNICO JUDICIÁRIO - JUDICIÁRIA 855025548 Sérgio Gomes Dos Santos

TÉCNICO JUDICIÁRIO - JUDICIÁRIA 855050336 Sidney David Da Trindade Calheiros

TÉCNICO JUDICIÁRIO - JUDICIÁRIA 855053729 Simone Kelly De Oliveira Lima Ribeiro

TÉCNICO JUDICIÁRIO - JUDICIÁRIA 855033157 Thiago Da Rocha Ribeiro

TÉCNICO JUDICIÁRIO - JUDICIÁRIA 855053526 Vinicius Manahen De Freitas Maciel

TÉCNICO JUDICIÁRIO - JUDICIÁRIA 855050955 Zenilda Silva de Assunção

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS
EDITAL N° 01, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2017 PODER JUDICIÁRIO DO

ESTADO DE ALAGOAS

2. DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 Os candidatos considerados inaptos e/ou reprovados nesta etapa deverão verificar o resultado com as

devidas justificativas por meio do link individual de consulta disponibilizado no endereço eletrônico da FGV

Projetos.

2.2 Os recursos contra a inaptidão e/ou reprovação na Perícia Médica deverão ser encaminhados no período de

0h do dia 09 de novembro de 2018 às 23h59min do dia 12 de novembro de 2018, através de link próprio, que

será disponibilizado no prazo recursal na página correlata ao concurso https://fgvprojetos.fgv.br/concursos/tjal.

 2.3 Caso o candidato não seja enquadrado como pessoa com deficiência na perícia médica ou ausente na

perícia, se aprovado em todas as fases do Concurso Público, continuará figurando apenas na lista de

classificação geral do cargo, desde que se encontre no quantitativo de corte previsto para ampla concorrência

em cada etapa, quando houver.

Maceió/AL, 08 de novembro de 2018.

DESEMBARGADOR OTÁVIO LEÃO PRAXEDES